

## **PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA NUMAR DE REFERINTA: A31**

I.D.: 73695430

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 190,74 RON - 190,74 RON

---

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15907 - BANDA HARTIE48MMX50M BUC 2,000 11,7647 23,53 4,47 2 28420 - TUB NEON LED 9W 60CM BUC 4,000 12,6050 50,42 9,58 3 4807 - SMIRGHEL EVO #120 4807 BUC 0,020 84,0336 1,68 0,32 4 18635 - ELBI COMUTATOR ST (041) BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 5 RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET BUC 1,000 0,5882 0,59 0,11 6 523 - BROASCA 035-53 INVERSATA NT BUC 2,000 18,4874 36,97 7,02 7 4715 - SIFON FLEXIBIL 1 1/4-32 4715 BUC 4,000 6,3025 25,21 4,79 8 - BURGHIU LEMN SPIRALAT 8X225 BUC 1,000 8,8235 8,82 1,68 4 - DIBLU NYLON MONTAJ10X160+CUI MIB 0,008 924,3697 7,39 1,40 5 - DIBLU NYLON MONTAJ10X180+CUI MIB 0,008 1.079,8319 8,64 1,64 6 5441 - SURUB MONTAJ FER.7,5X102 BUC 4,000 0,5882 2,35 0,45 7 5446 - SURUB MONTAJ FER.7,5X182 BUC 2,000 1,6807 3,36 0,64 8 - SAIBA PLATA SPECIALA M8.4X30 MIB 0,008 305,8824 2,45 0,47 9 - DIBLU NYLON MONTAJ 8X140+CUI MIB 0,004 420,1681 1,68 0,32 10 19945 - COLTAR METALIC L60X60X40X2 BUC 2,000 3,7815 7,56 1,44 mai putin

---